
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 91 del 24-04-2014

OGGETTO

APPROVAZIONE GRADUATORIE VOUCHER LAVORO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la propria determina n. 24 del 04.02.2014 con la quale veniva approvato
l’avviso pubblico per la selezione di n. 20 lavoratori da impiegare in prestazioni occasionali
accessorie (voucher INPS);

Dato atto che:

l’avviso pubblico veniva pubblicato all’Albo Pretorio on-line sul sito internet-
istituzionale e nella sezione Trasparenza con decorrenza 07.02.2014;

entro il termine di scadenza fissato per il giorno 24.02.2014 ore 12,00 pervenivano-
al protocollo dell’Ente n. 105 domande di partecipazione;

Dato atto altresì:

che n. 8 partecipanti hanno rinunciato alla selezione e che n. 26 partecipanti non-
risultano ammessi e/o esclusi;

che si sono resi disponibili n. 5 posti relativi alla categoria dei cassintegrati e n. 1-
posto relativo alla categoria dei pensionati per effetto di istanze insufficienti e/o
inidonee;

che i posti resisi disponibili, in conformità a quanto previsto nell’avviso pubblico,-
sono stati assegnati alla categoria dei disoccupati ed inoccupati per la quale
risultano presentate maggiori istanze, con il conseguente incremento a tredici del
numero massimo di prestatori di lavoro acquisibili per tale ultima categoria;

che a parità di punteggio la Commissione di selezione ha dato precedenza ai-
partecipanti idonei utilmente collocati sulla base della valutazione delle esperienze
lavorative precedenti, come previsto nell’avviso pubblico;

Viste le graduatorie allegate formulate, previa verifica del possesso dei requisiti di
partecipazione previsti nell’avviso, mediante attribuzione dei punteggi di cui all’art. 3 del
medesimo avviso e valutazione dei curricula da parte della commissione individuata con
delibera di G.C. n. 5/2014 relativa agli indirizzi sui criteri di selezione;

Ritenuto approvarle;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14 maggio 2012
e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare le allegate graduatorie relative alla selezione per l’attribuzione di voucher
lavoro;

Di disporne la pubblicazione secondo le medesime modalità di pubblicazione dell’avviso
di selezione;



Di dare atto che risultano collocati in posizione utile e quindi idonei compresi n. 20
prestatori di lavoro accessorio così distinti per categoria, i cui nominativi sono evidenziati
nelle graduatorie allegate:

n. 1 prestatori per la categoria dei pensionati titolari di trattamento pensionistico;-
n. 1 prestatori per la categoria dei percettori di prestazioni integrative del salario o-
con sostegno al reddito, cassintegrati e lavoratori in mobilità;
n. 3 per la categoria delle casalinghe;-
n. 2 per la categoria degli studenti;-
n. 13 per la categoria dei soggetti disoccupati ed inoccupati.-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-04-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-04-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

1 TARANTINO SABATO 
23/03/1945 3 3 0 6 IDONEO

2 IANDOLO ANTONIO 
26/03/1943 NON AMMESSO

IL PRESIDENTE
F.to: Dr.ssa Italia Katia Bocchino

GRADUATORIA  CATEGORIA  PENSIONATO



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

1 TRONCONE JENNIFER 
18/05/1989 4 3 3 10 IDONEO

2 CIRINO AURELIA 
22/08/1995 3 3 2,5 8,5 IDONEO

3 MELILLO GAETANO 
17/04/1991 2 3 2,5 7,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

4 NATALINO GIULIO 
03/12/1995 1 3 0 4 IDONEO-NON 

COMPRESO

5 EVANGELISTA EMILIO 
14/06/1995 ESCLUSO 

IL PRESIDENTE
F.to: Dr.ssa Italia Katia Bocchino

GRADUATORIA CATEGORIA   STUDENTE INOCCUPATO CON UN' ETA' DA 18 A 25 ANNI



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

1 NACCARELLI GIANNI 
03/10/1967 3 3 2,5 8,5 IDONEO

2 LEONE MICHELE 
20/09/1979 NON AMMESSO

IL PRESIDENTE
F.to: Dr.ssa Italia Katia Bocchino

GRADUATORIA CATEGORIA   PERCETTORE PRESTAZIONI INTEGRATIVE DEL SALARIO - 
CASSINTEGRATO E LAVORATORE IN MOBILITA'



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

1 BARONE MARIKA 
21/01/1987 5 3 2,5 10,5 IDONEO

2 GELSOMINO ANGELA 
14/06/1981 4 2 2,5 8,5 IDONEO

3 IACOBUCCI ENZA 
01/03/1971 1 3 4 8 IDONEO *

4 TOZZI GIUSEPPINA 
21/12/1968 2 3 3 8 IDONEA-NON 

COMPRESA

5 FEO MICHELA 
29/09/1965 1 3 3,5 7,5 IDONEA-NON 

COMPRESA

6 CARBONE FILOMENA 
05/06/1973 1 1 4 6 IDONEA-NON 

COMPRESA

7 BERNARDI ELEONORA 
19/05/1970 1 3 0 4 IDONEA-NON 

COMPRESA

8 ACELA JUSTYNA 
ALICJA 08/04/1974 NON AMMESSA

9 CORETTA RITA 
18/05/1965 NON AMMESSA

10 EVANGELISTA ANNA 
10/06/1978 NON AMMESSA

* precedenza in base a esperienza lavorativa (art. 3 comma 4 Avviso pubblico)

GRADUATORIA CATEGORIA  CASALINGA

IL PRESIDENTE
F.to: Dr.ssa Italia Katia Bocchino



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

1 CORRADO VITTORIO 
03/06/1969 5 3 3,5 11,5 IDONEO

2 MONTONE 
ANNAMARIA 09/04/1965 5 3 3,5 11,5 IDONEO

3 SPAGNUOLO 
VINCENZO 17/01/1968 5 3 3,5 11,5 IDONEO

4 AQUINO EMILIO 
14/11/1972 5 3 3 11 IDONEO

5 IANDOLI SABINO 
29/06/1987 5 3 3 11 IDONEO

6 ELEFANTE LUIGI 
21/02/1970 5 3 2,5 10,5 IDONEO

7 NORCINO CORRADO 
18/04/1992 5 3 2,5 10,5 IDONEO

8 VITALIANO PASQUALE 
30/11/1981 4 3 3,5 10,5 IDONEO

9 VECCHIONE UMBERTO 
14/11/1962 5 3 2,5 10,5 IDONEO

10 SARNELLI ANTONIO 
15/04/1951 5 3 2,5 10,5 IDONEO

11 DE CIUCEIS ANGELO 
23/08/1963 5 3 2,5 10,5 IDONEO

12 SARRO FRANCO 
20/01/1972 4 3 3 10 IDONEO *

13
BASILEO 

MASSIMILIANO 
09/11/1984

4 3 3 10 IDONEO *

14 LIONETTI GIUSEPPE 
17/06/1956 5 3 2 10 IDONEO-NON 

COMPRESO

15 CORCIONE CARMINE 
24/04/1979 4 3 2,5 9,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

16 ESPOSITO ANTONIO 
23/09/1985 4 3 2,5 9,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

17 GAETA ANGELO 
ANTONIO 05/11/1961 4 3 2,5 9,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

18 LO RUSSO PASQUALE 
21/07/1990 4 3 2,5 9,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

GRADUATORIA CATEGORIA  INOCCUPATO, DISOCCUPATO



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

GRADUATORIA CATEGORIA  INOCCUPATO, DISOCCUPATO

19 ISERNIA MAURO 
08/05/1985 4 3 2 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

20 MOCCIA DANILO 
29/04/1983 5 1 3 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

21 CORETTA BERARDINO 
28/04/1960 3 3 3 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

22 DI BENEDETTO 
EUGENIO 02/01/1971 3 3 3 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

23 BATTISTA GIUSEPPE 
19/03/1967 4 3 2 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

24 GUARINIELLO PAOLO 
19/09/1991 3 3 3 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

25 TAVINO VALENTINA 
27/11/1995 5 2 2 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

26 ALTOMARE ARMANDO 
31/03/1992 3 3 3 9 IDONEO-NON 

COMPRESO

27 MOCCIA RONNYE 
26/06/1989                       3 3 2,5 8,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

28 ISERNIA ANGELO 
24/09/1970 3 3 2,5 8,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

29 ANZANTE ANTONIO 
22/11/1958 3 3 2 8 IDONEO-NON 

COMPRESO

30 CIULLO PATRIZIO 
27/12/1978 3 3 2 8 IDONEO-NON 

COMPRESO

31 BRIOSCHI DAVIDE 
23/12/1982 2 3 3 8 IDONEO-NON 

COMPRESO

32 COSSU GIOVANNI 
13/09/1974 2 2 4 8 IDONEO-NON 

COMPRESO

33 FIORETTI CIRO 
05/10/1962 2 3 2,5 7,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

34 FIORETTI MARIA 
03/04/1989 1 3 3,5 7,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

35 IANDOLO SIMONA 
20/02/1985 2 3 2,5 7,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

36 TULLINO ALESSANDRO 
13/09/1992 2 3 2,5 7,5 IDONEO-NON 

COMPRESO



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

GRADUATORIA CATEGORIA  INOCCUPATO, DISOCCUPATO

37 DONNARUMMA IVAN 
08/07/1994 2 3 2,5 7,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

38 CHIAROLANZA 
CARMINE 15/11/1988 2 3 2 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

39 FREZZA ROBERTO 
02/01/1964 2 3 2 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

40 BROGNA DANIELA 
26/01/1975 3 2 2 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

41 SPAGNUOLO 
SAMANTHA 20/06/1990 1 3 3 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

42 CORREALE MIRKO 
07/11/1992 1 3 3 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

43 BAGNARA CLAUDIA 
23/04/1979 5 2 0 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

44 FRANCAVILLA LUIGI 
30/04/1967 1 3 3 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

45 MONETTA MARCO 
17/11/1984 0 3 4 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

46 ANTONACCI ROBERTA 
28/09/1986 0 3 4 7 IDONEO-NON 

COMPRESO

47 STELLA VINCENZO 
29/07/1985 3 1 2,5 6,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

48 IANNACCONE MICHELE 
26/11/1964 1 3 2,5 6,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

49 CUCCINIELLO 
FRANCESCO 10/11/1992 1 3 2,5 6,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

50
BARDESIATO 

MARIACARMELA 
12/09/1994

1 3 2,5 6,5 IDONEO-NON 
COMPRESO

51 TITOMANLIO ALFONSO 
20/10/1993 1 3 2,5 6,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

52 CASALETTA FILOMENA 
28/02/1962 1 3 2,5 6,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

53 CAMPANELLA DAVIDE 
13/03/1987 0 3 3,5 6,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

54 PIERNO ROBERTO 
11/04/1980 2 1 3 6 IDONEO-NON 

COMPRESO



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

GRADUATORIA CATEGORIA  INOCCUPATO, DISOCCUPATO

55 BIONDI CARMINE 
27/09/1978 3 1 2 6 IDONEO-NON 

COMPRESO

56 CASTELLANO FARA 
09/08/1969 3 3 0 6 IDONEO-NON 

COMPRESO

57 TOZZI PELLEGRINO 
16/10/1961 1 2 2,5 5,5 IDONEO-NON 

COMPRESO

58 MAFFEI SABINO 
06/09/1977 0 3 0 3 IDONEO-NON 

COMPRESO

59 PICONE MASSIMO 
03/02/1973 NON AMMESSO 

60 CAPACCIO ALESSIO 
16/11/1978 NON AMMESSO 

61
IANNUZZI 

MASSIMILIANO 
10/02/1983

NON AMMESSO 

62 MAZZARIELLO SABINO 
19/09/1965 NON AMMESSO 

63 INFANTE ERRICO 
21/08/1974 NON AMMESSO 

64 ALVIGGI PAOLO 
30/06/1980 NON AMMESSO 

65 SERINO CIRO   
08/09/1966 NON AMMESSO 

66 NACCARELLI ANTONIO 
21/05/1989 NON AMMESSO 

67 MAIELLO OSCAR 
08/03/1981 NON AMMESSO 

68 ZOLLO VALENTINO 
21/01/1984 NON AMMESSO 

69 GUIDONI GIOVANNA 
12/10/1983 NON AMMESSO 

70 PESCA MASSIMO 
05/06/1985 NON AMMESSO 

71
CANTELMO 

ANTONIETTA 
20/04/1988

NON AMMESSO 

72 MARTONE FRANCO 
22/09/1957 NON AMMESSO 



COGNOME - NOME - 
DATA DI NASCITA PUNTI ISEE PUNTI 

RESIDENZA
PUNTI 

CURRICULUM TOTALE PUNTI ESITO 
GRADUATORIA

GRADUATORIA CATEGORIA  INOCCUPATO, DISOCCUPATO

73 CASAS ENZO 15/08/1958 NON AMMESSO 

74 DI NARDO ANTONIO 
GIANLUCA 01/10/1989 NON AMMESSO 

75 RUSSO IVANO 
09/10/1976 ESCLUSO 

76 ANGIUONI SABINO 
01/02/1958 ESCLUSO 

77 CALIENDO SANTOLA 
03/08/1970 ESCLUSO 

78 MARINARI GIUSY 
09/09/1994 ESCLUSO 

* precedenza in base a esperienza lavorativa (art. 3 comma 4 Avviso pubblico)

IL PRESIDENTE
F.to: Dr.ssa Italia Katia Bocchino






